המשלבת את מסורת המנהג
עם רוח התקופה וניצחון ישראל

איגוד רבני קהילות
חיבור של מסורת

# סדר ט"ז בשבט

איגוד רבני קהילות
חיבור של מסורת

## סדר ט"ז בשבט

מסע רוחני בין שורשי הנבואה
לפירות הגאולה

כתב: הרה"ג הרב שמואל אליהו

ערך: שריה ניצן

ניהול: הרב ליעד אוריין

עיצוב: סטודיו **דוּסָה**

הודפס בישראל תשפ"ה, 2025

© כל הזכויות שמורות לאיגוד רבני קהילות תשפ"ה (2025).
אין להעתיק ולשכפל בכל אופן שהוא ללא אישור בכתב מהמוציא לאור.

## פירות הארץ המשובחים הם מוסרי הנפש של דורנו

במהלך ביקורו של הרמב"ן בארץ לפני כ-800 שנה הוא תיאר את החורבן והשממה בארץ הקודש: "כי לא תמצא בכל הישוב ארץ אשר היא טובה ורחבה ואשר היתה נושבת מעולם והיא חרבה כמוה...".